PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     91.557,00           0,00               57.680,91    21,00%   12.112,99
                                                 0,00     0,00%        0,00      69.793,90
                  Son Pesos:  sesenta y nueve mil setecientos noventa y tres con
                             90/100

Fecha Vencimiento:24/ 7/2022
                   Número de CAE:72284861668676